ENERGA Cyklo Cup 2019 - Duza Petla Sponsor Tytularny:

1- Lebork 28.04.2019 4 - Strzepcz 23.06.2019
Cd
: ) Energa 2 - Krokowa 12.05.2019 5 - Pelplin 04.08.2019
KLASYFIKACJA WIEKOWA po 6 zawodach (aktualizacja 16.09) 3 - Gniewino 19.05.2019 6 - Kartuzy 15.09.2019

KAT MIEJSCE
MIEJSCE  KATEGORIA i
NAZWISKO i IMIE IR (TRUIER MIEJSCOWOSE
1 K MODLINSKA BEATA K OPEN 1 RUMIA MAJBIKE TEAM 500 500 450 0 450 500 214347 2:20:15 2:51:35 2:31:05 2:29:08
2 K KOWALSKA MICHALINA K OPEN 2 UNISLAW SPORT ZDROWIE KONDYCJA 0 380 400 500 500 450 2230 5 2:25:25 2:54:26 2:30:29 2:31:04 2:33:43
3 K GORSKA-SIERONSKA WIOLETA K OPEN 3 GDYNIA WWW.GAMMAFINANSE.PL 0 450 360 400 380 400 1990 5 2:20:30 2:56:16 2:30:40 2:31:05 2:33:47
1 K KOSCIOWSKA AGNIESZKA K 30-39 1 GDANSK 380 360 380 290 400 380 [ 1900 6 2:56:12 2:34:40 25559 2:42:23 2:31:05 2:34:05
1 K LEWANDOWSKA NATALIA K 40+ 1 KARTUZY rowerowekaszUBY B STARTKzueY | 340 340 320 320 340 360 | 1700 6 30342 2:53:06 3:14:13 2:42:20 2:44:44 2:45:33




ENERGA Cyklo Cup 2019 - Duza Petla Sponsor Tytularny:

(/ 1- Lebork 28.04.2018 4 - Strzepcz 23.06.2019
2 - Krokowa 12.05.2019 S - Pelplin 04.08.2019
KLASYFIKACJA WIEKOWA po 6 zawodach (aktualizacja 16.09) S ) En erga 3 - Gniewino 19.05.2019 6- Kar:uzy 15.05.2019
PUNKTY/MIEJSCE OPEN CZAS
MIEISCE  KATEGORIA NAZWISKO i IMIE WIEKKAJW . K:\n'II'E\::Iif( MIEJSCOWOSE
1 M POLUS PIOTR M OPEN 1 BYDGOSZCzZ WYSEPKA TEAM 500 340 320 500 500 500 2340 6 2:11:38 2:03:43 2:26:13 2:02:03 2:11:57 1:57:12
2 M RUCINSKI JAKUB M OPEN 2 SOPOT BIKE U UP EUROPELL 200 450 280 360 320 450 1860 6 2:12:49 2:02:22 2:26:24 2:02:10 2:11:59 1:57:14
3 M KOWALCZYK JAROSLAW M OPEN 3 TazEW GK GRYF TCZEW 195 290 360 380 340 0 1565 5 2:13:03 2:03:43 2:25:32 2:02:08 2:11:59
1 M BtAZEJEWSKI MICHAL M 17-29 1 GDYNIA 360 250 190 340 0 400 1540 5 2:12:40 2:03:59 2:27:00 2:02:10 2:02:17
2 M SZEWCZUK PATRYK M 17-29 2 SwiECE 158 139 0 155 140 169 | 761 5 23342 21539 21858 22536 2:17:19
3 M STYN MATEUSZ M 17-29 3 kaRwiEkisce toto PeRwsze LUK CONNECTRACING TEAM | 0 130 131 144 142 157 704 5 217:19 24623 222:39 22536 2:2126
1 M KUSIOWSKI LESZEK M 30-39 1 MALY RUDNIK BIKE U UP 210 187 177 230 147 340 1144 6 2:12:48 2:04:35 2:30:32 2:06:51 2:16:21 2:02:49
2 M DOBKE JAN M 30-39 2 GDYNIA BIKE U UP EUROPELL 185 188 220 190 280 0 1063 5 2:19:12 2:04:34 2:26:45 2:06:52 2:12:00
3 M MACHNIO ADAM M 30-39 3 TCZEW GK GRYF TCZEW 166 0 159 182 290 220 1017 5 2:27:12 2:35:40 2:06:54 2:12:00 2:04:18
4 M MARZEC GRZEGORZ M 30-39 4 PRUSZCZ GDANSKI  GK GRYF TCZEW 181 167 165 183 173 0 869 5 2:19:18 2:09:22 2:31:24 2:06:53 2:14:46
5 M WALENCKI PAWEL M 30-39 5 GDANSK 169 160 164 185 139 177 855 6 2:27:04 2:09:43 2:31:26 2:06:53 2:25:37 2:08:38
6 M KOLAKOWSKI MARCIN M 30-39 6 LEBORK KLUB KOLARSKI LEW LEBORK 167 164 149 162 160 172 825 6 2:27:09 2:09:37 2:37:36 2:18:00 2:14:49 2:12:16
7 M SIERONSKI MARCIN M 30-39 7 GDYNIA WWW.GAMMAFINANSE.PL | 128 127 142 149 143 170 732 6 3:05:38 2:20:08 2:41:51 2:19:12 2:25:36 2:17:14
8 M SZCZUKOWSKI MICHAL M 30-39 8 TUCHOLA CYKLO TUCHOLA 136 116 123 140 120 154 673 6 2:53:50 2:22:46 2:50:06 2:24:51 2:31:06 2:21:27
9 M BIESZKE RAFAL M 30-39 9 GDYNIA 151 111 121 124 106 0 613 5 2:40:31 2:25:22 2:50:17 2:39:20 2:36:27
10 M SZAR TADEUSZ M 30-39 10 GDANSK 0 118 1 153 131 144 547 5 2:21:46 2:19:05 2:26:53 2:26:06
1 M ORNOWSKI REMIGIUSZ M 40-49 1 GDANSK BIKE U UP EUROPELL 380 195 1 320 260 360 1515 6 2:11:47 2:04:16 2:02:20 2:12:01 2:02:23
2 M VOROBEV RUSLAN M 40-49 2 - - 320 360 210 186 156 0 1232 5 2:12:44 2:03:43 2:26:51 2:06:53 2:14:51
3 M BERTRAND KRZYSZTOF M 40-49 3 GDYNIA ASE TREK GDYNIA 188 320 182 240 0 280 1210 5 2:15:12 2:03:43 2:30:17 2:06:51 2:02:56
4 M RADNY DARIUSZ M 40-49 4 GOWINO 4AMMOL CLINIC 0 185 200 188 167 300 1040 5 2:04:52 2:26:53 2:06:52 2:14:47 2:02:56
5 M SUCHECKI MACIEJ M 40-49 5 GDYNIA SEMEKO AQUACENTRUM 0 186 181 187 182 270 1006 5 2:04:51 2:30:17 2:06:53 2:14:45 2:02:57
6 M NOWACKI PIOTR M 40-49 6 PILtA KOLARZ.PL 187 189 178 220 184 189 969 6 2:19:12 2:04:34 2:30:29 2:06:51 2:14:45 2:08:06
7 M JULKE StAWOMIR M 40-49 7 WARSZAWA BIKE U UP 184 178 161 1 176 176 875 6 2:19:14 2:07:24 2:31:53 2:14:46 2:08:46
8 M PAJER ARTUR M 40-49 8 GRUDZIADZ LTM MASTERS TEAM 127 170 180 200 186 0 863 5 3:05:38 2:09:21 2:30:22 2:06:52 2:14:44
9 M KOLECKI ROBERT M 40-49 9 GDYNIA 0 163 172 166 162 180 843 5 2:09:38 2:30:53 2:14:16 2:14:48 2:08:09
10 M ANDRZEJEWSKI PIOTR M 40-49 10 GDANSK 4SKATING 173 172 163 157 168 0 833 5 2:27:01 2:09:20 2:31:37 2:18:56 2:14:47
11 M SERGIEL DAMIAN M 40-49 11 BYDGOSZCZ SISU-OWB TEAM 156 151 158 161 127 131 757 6 2:33:49 2:11:37 2:35:43 2:18:54 2:31:03 2:34:06
12 M PAJER TOMASZ M 40-49 12 GDYNIA LTM MASTERS TEAM 168 142 141 148 138 0 737 5 2:27:05 2:15:38 2:42:05 2:19:14 2:25:37
13 M KOZtOWSKI MAREK M 40-49 13 ZNIN KLUB SPORTOWY SZOSA ZNIN [ 154 128 132 158 1 132 704 6 2:33:50 2:18:29 2:46:23 2:18:56 2:34:06
14 M BRZESKI ADAM M 40-49 14 WEJHEROWO SCHNEIDER ELECTRIC 148 122 126 133 123 145 675 6 2:43:36  2:20:25 2:47:03 2:30:52 2:31:06 2:25:01
15 M KUPC ZBIGNIEW M 40-49 15 GDYNIA MAIJBIKE TEAM 0 119 113 147 119 153 651 5 2:20:32 2:54:52 2:19:16 2:31:07 2:21:27
1 M BIELSKI ADAM M 50-54 1 ELBLAG IKS ATAK ELBLAG 0 159 155 169 171 171 825 5 2:09:43 2:36:12 2:14:15 2:14:47 2:13:32
2 M MACIEJEWSKI SLAWOMIR M 50-54 2 LEBORK KLUB KOLARSKI LEW LEBORK 174 126 135 0 137 188 760 5 2:27:00 2:20:12 2:45:59 2:25:39 2:08:06
3 M RADZKI PIOTR M 50-54 3 SEAWNO 133 99 100 125 98 130 587 6 3:01:16 2:41:13 3:16:50 2:37:19 2:36:53 2:36:54




ENERGA Cyklo Cup 2019 - Duza Petla

KLASYFIKACJA WIEKOWA po 6 zawodach (aktualizacja 16.09)
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NAZWISKO i IMIE

KULAS MAREK

TACIAK MAREK

PELC TOMASZ
PRZYBYLSKI KAZIMIERZ
WYCINKA JACEK
FELKNER RYSZARD

PRZYBYSZ PIOTR JAN
PIOTROWIAK ANDRZEJ
LIPINSKI WOICIECH

MOLFA MAREK
ZIEMLEWSKI ZBIGNIEW
GORALSKI WALDEMAR
BORZECKI RYSZARD

Sponsor Tytularny:

KAT MIEJSCE
WIEKOWA KAT WIEK.
M 55-59 1
M 55-59 2
M 55-59 3
M 55-59 4
M 55-59 5
M 55-59 6
M 60-64 1
M 60-64 2
M 60-64 3
M 65-69 1
M 65-69 2
M 65-69 3
M 65-69 4

2 Energa

MIEJSCOWOSE
PItA
GDYNIA
WIECBORK
CZERSK
CHLAPOWO

GDYNIA
FROMBORK
MALKOWO

TCZEW

NOWAWIES CHEEMINSKA
PRUSZCZ GDANSKI
ZIELONA WIES

NEXUS TEAM GDYNIA
KAMELEONTEAM
NEXUS TEAM
WIECBORK

KLIF TEAM CHtAPOWO

AZS UG

HOTEL KOPERNIK

LIPINSCY VELO KOLEKTYW

GK GRYF TCZEW
LTM MASTERS TEAM

NIEZRZESZONY

1- Lebork 28.04.2019
2 - Krokowa 12.05.2019
3 - Gniewino 19.05.2019

175 149 143 0
162 141 136 159
159 134 133 160
140 124 130 134
145 112 137 137
141 121 112 119
0 115 108 138
138 108 115 127
134 98 104 122
0 131 128 150
152 113 109 0
132 103 105 126
130 96 98 115

179
144
136
124
100
94

125
105
90

113
115
101
88

200
175
163
146
141
136

142
135

140
147
133
125

846
781
752
674
672
629

628
623
548

662
636
599
564

4 - Strzepcz 23.06.2019
5 - Pelplin 04.08.2019
6 - Kartuzy 15.09.2019
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